УНИВЕРЗИТЕТ У БАЊОЈ ЛУЦИ
ФАКУЛТЕТ БЕЗБЈЕДНОСНИХ НАУКА
Резултати завршних испита из наставних предмета Јавна управа и Основе управног и полицијског права, одржаног дана 20. 9. 2023. године
	Р. Бр.
	Име и презиме
	Бр. индекса
	Оцјена

	Јавна управа

	      1.
	Жељка Пиљагић
	1911/20
	9

	      2.
	Огњен Врховац
	1910/20
	9

	       3.
	Јована Божић
	1923/20
	8

	       4.
	Јована Клисарић
	1918/20
	6

	       5.
	Александра Новаковић
	1934/20
	6

	6.
7. 
8.
9.
10.
11.

Основе управног и полицијског права
	Немања Курушић
Славен Јанковић
Марина Васић
Анђела Стевановић
Данијела Татић
Бојана Поповић

Небојша Кукољ
Данијела Татић
	1941/20
2006/20
1904/20
1915/20
2023/20
1920/20

1962/20
2023/20
	5
5
5
5
5
5

7
6





Предаја индекса за упис оцјене биће извршена од сриједе 27. 9. од 11:30 часова у кабинету бр. 11 на Правном факултету код асистента Марка Ромића.


У Бањој Луци, 27. 9. 2023. године  		                                      доц. др Бојан Влашки, с. р.

